lnsubriaa et alibi tanta integritatet et moderatione

gessita ut ab limanuele Philibertog Allobrogum lflucea

illius doctrinae y probitatisi prudentiaeg et mirifici

rerum omnium usus meritoj primum Augustae lau

rmorum senatora postea praeses senatus creari pro

merueritg in qua dignitate postremoj non sine bono

ruma et doctorum lacrymisg et gravi reipublicae lit

terariae damnop vita cessitp nulla post se relicta prolep

quae bonorumj et instructissimae multis annis com

paratae bibliothecae y quam reliquity esset haeres. Si

quidem illeg quamdiu studium legibus interpretandisa

et declarandis posuita numquam in otio stetit 1 quin

imo semperi aut legendoj aut meditandoj aut scri

bendo occupatusj aetatem conti-ivit Scripsit multaj et

praecipue legum facultate a quorum pauca tantum

typis excusa circumferunturg eaque tamen tanti

aestimantuig ut in gymnasiis publicis summa cum
admiratione legantur p et citentun v

lv id. decembrisy nocte sequentiy obiit Lancilotus

Sallia Alexandrinus a civis y et l fl clarissimns i

cujus nomen commendatione virtutumj et utriusque

juris prudentia apud doctos. et bonos omnes aeter

num vivet Lucubrationes multas reliquit j lucernam

plane olentesp hoc est mira eruditione conscriptasg

quarum pars typis excusa inter doctorum manus

versaturg opus sane luculentuma cui titulus est -

consiliorum in legum facultate - volumen satis

grandeg quae tamj nisi alia baberenturg testimonium

locupletissimum vastitatis doctrinae ejus. et magni

acuminis facere possent. lleliqua nempe responsa

de jure plurimap ac codex in multos libros distinctusy

totam rem rusticam per quaestiones complectensp

quibusj cum is fere semperinfirmaj et aegra valetudine

essety et tandem intempestiva morte surreptusy su

premam manum adiicere non potuissety haec universa

adhuc in abditis scriniis Antonii Salliae filii p viri

plane ornatissimiy et paternorum studiorum egregii

aemulatoris a jacentz fortassey nisi fata obstiterintp

propediem cum caeteris ipsius auctoris ingenii mo

numentis usura hujus lucis perpetuis temporibus

merito fruiturm

liodem annop carolus Suaschusp comes Saviiy tria

oppida Montisferratiy Serralongamj Pornalliumj et

castellatiumy titulo Marchionatus insigniay coemiL

q iunxcvi p

Anno proximoy quo ioannes liodoricus Salmanti

censisj et Sregorius Pigaroaj viri llispaniy Alexan

driae praetores fueruntp invaluit rumori incerto au

ctorea deditam Philippoa liispaniae llegi i Massiliam z

rumorem confirmabant toto fere mense januario vasa